ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 15

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Phường 15, ngày 20 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc triển khai thực hiện tiêm bù Vaccine Sởi và Sởi - Rubella (MR)

miễn phí cho trẻ

Để đẩy mạnh công tác phòng, chống dịch bệnh, giảm thiểu nguy cơ bùng phát

dịch Sởi trong thời gian tới. Ủy ban nhân dân Phường 15 kính thông báo đến quý

phụ huynh thông tin về việc tăng cường thực hiện tiêm bổ sung vắc xin Sởi và MR (

Sởi -Rubella) cho các trẻ (chưa đủ 02 mũi có thành phần Sởi) như sau:

Đối tượng:

Tiêm Sởi: Triển khai cho trẻ đủ từ 09 tháng đến dưới 12 tháng tuổi.

Tiêm MR (Sởi-Rubella): Cho trẻ đủ 12 tháng tuổi trở lên.

Thời gian:

Buổi sáng 07h30 đến 10h30, ngày 25/6/2024.

Địa chỉ: 45 Hồ Bá Kiện, Phường 15, Quận 10, TP. Hồ Chí Minh.

Liên hệ:

SĐT Trạm Y tế Phường 15: (028) 38631056.

SĐT cán bộ phụ trách tiêm chủng: 0353645115 (Nguyễn Thị Dương).

 Lưu ý: Khi đi nhớ mang theo số tiêm chủng của trẻ.

Nơi nhận:

- UBND Phường 15;

- Trưởng 15 Khu phố;

- Trạm y tế Phường 15;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Tuấn Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T17:24:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Lê Tuấn Huy<lthuy.p15.10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T17:25:09+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân phường 15<p15.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T17:25:10+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân phường 15<p15.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T17:25:10+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân phường 15<p15.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!